АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013                                                                                                                                                          № 23
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское от 21.02.2013г. № 17 «Об
установлении порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»
    В целях приведения в соответствие со ст. 13, п. 6 ст. 14 Федерального Закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 21.02.2013 № 17 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов и предоставления муниципальных услуг» (далее – постановление):
1.1. п.п. 6 п. 3.4. раздела III «Требования к административным регламентам» постановления изложить в новой редакции:
«6) исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;
1.2. в разделе IV «Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов» слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-коммуникационной сети Интернет» (по тексту).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                      В.А. Жариков